神運輸第３３６号

令和５年６月２６日

協議会各委員 殿

トラック輸送における取引環境・労働時間改善

神奈川県地方協議会 事務局

第１７回「トラック輸送における取引環境・労働時間改善神奈川県地方協議会」の

結果について（報告）

平素よりトラック輸送における取引環境・労働時間改善神奈川県地方協議会の運営

にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、令和５年６月１５日に書面にて開催致しました第１７回「トラック輸送に

おける取引環境・労働時間改善神奈川県地方協議会」の結果について別紙のとおり

報告いたします。

 引き続き、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

＜問合せ先＞

〒２２４－００５３ 神奈川県横浜市都筑区池辺町３５４０

神奈川運輸支局輸送部門 平田、戸澤
ＴＥＬ：０４５－９３９－６８００ 音声ガイダンス「１」
ＦＡＸ：０４５－９３２－３２２８
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：ktt-kanagawa-yusou@ki.mlit.go.jp

別 紙

第１７回「トラック輸送における取引環境・労働時間改善神奈川県地方協議会」の

結果について

標記について、次のとおりとなりましたので結果をご報告致します。

（委員総数２０名）

【協議事項】

（１）令和５年度の周知活動

「企業やビジネスパーソン向けのインターネット広告」の実施について

承認 条件付き承認 不承認

２０ ０ ０